SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

ERRATA Nº 001

EDITAL Nº 004/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

 A Secretaria Municipal de Administração/Diretoria de Gestão de Pessoas do Município de
Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº
04/2025, para contratação de Médico do PSF, observados os comandos da Lei Municipal nº 1.771/2007:

ONDE SE LÊ:

                                         MÉDICO DE PSF:

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º Virna Grintaci Pereira 06.03.1970 80

2º Rodrigo de Souza Dias 23.05.1987 80

3º Lucas Andrade de Moraes 09.10.1986 70

4º Gustavo Ribeiro de Souza Filho 31.10.1996 40

5º Ana Clara Arantes Gonçalves 27.10.1995 30

6º Catiane Rosa da Silva Damasceno 15.08.1980 20

7º Rogério Magalhães Coimbra Silva 22.06.1991 20

8º Beatriz Fermiano 12.12.1992 20

9º Lívia Maria Araújo Marques de Castro 10.02.1994 20

10º Lucas Elias Jeronimo 19.12.1994 20

11º João Marcos dos Santos 08.04.1996 20

12º Gaciela Maldi de Melo 02.09.1975 10

13º Walter Tomaz de Oliveira 22.10.1977 10

14º William Soares C. Silva 08.11.1982 10

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

15º Rafael Ferreira de Oliveira 07.01.1988 10

16º Hayssa Fadul 05.05.1989 10

17º Bruna Melo de Oliveira 19.05.1992 10

18º Amanda Moreira de Morais 12.03.1994 10

19º Priscila Souza Cabral Tuci 26.07.1994 10

20º Cristiane Mara Reis Rodrigues 18.08.1994 10

21º Marina Alves Silva 13.11.1995 10

22º Dara Maria Silva Baldi 14.03.1996 10

23º Carolina Fonseca Simões 02.09.1996 10

24º Luyindula Agostinho Panzo 27.03.1997 10

25º Fabiana Paulla Rocha Rodrigues 20.10.1997 10

26º Anice Basílio Jorge 24.10.1997 10

27º João Vítor de Souza Paulo 11.12.1997 10

28º Otávio Dipe de Souza Freire 06.01.1998 10

29º Vinícius Lima Borges 05.08.1998 10

30º Erika Campos Isidório 24.03.1999 10

31º Ana Flávia Freire de Andrade 15.06.1999 10

32º Isabella Pietra Montagnini Franchi 29.06.1999 10

33º Luiz Gabriel Gonçalves Cherain 23.12.1999 10

34º André Menezes Rodrigues de Carvalho 10.01.2000 10

35º Cassiano José Lemos de Freitas 07.02.2000 10

36º Fernando Augusto Badauy Szervinski 02.08.2000 10

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

37º João Vítor Cardoso Moraes 22.09.2000 10

38º Marcus Ruela de Faria Silva 01.12.2000 10

39º Marcela Cristina Braga Pallos 24.07.1996 08

40º Osnedy Reyes Rodriguez 06.05.1976 06

41º Júlia Viegas Alves 14.04.1994 06

42º Rodolfo Alvarenga Bastos 14.05.1996 06

43º Ana Paula Andrade 24.05.1983 04

44º Norka Contreras Jimenez da Silva 24.07.1985 0

45º Samuel Gonçalves de Oliveira 17.12.1985 0

46º Patrícia Ap. Marcelino Vieira 20.01.1986 0

47º Bruno Souza de Lima 23.02.1987 0

48º Suellen Camilla Vilela Fernandes 20.04.1987 0

49º Cristiane Gomes Fernandes Freire 15.07.1996 0

50º Joara Adão de Oliveira 07.11.1996 0

51º Carla Roberta Reis 24.05.1997 0

52º Gabriela Cristina da Silva Caldeira 03.07.1997 0

53º Marco Aurélio da Silva Pinhoti 07.04.1999 0

54º Matheus Felipe Botelho Chaves 10.05.2000 0

55º Romualda Maria Esteves Vilela 14.07.2000 0

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

LEIA-SE:

                                         MÉDICO DE PSF:

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º Virna Grintaci Pereira 06.03.1970 80

2º Rodrigo de Souza Dias 23.05.1987 80

3º Lucas Andrade de Moraes 09.10.1986 70

4º Gustavo Ribeiro de Souza Filho 31.10.1996 40

5º Ana Clara Arantes Gonçalves 27.10.1995 30

6º Catiane Rosa da Silva Damasceno 15.08.1980 20

7º Rogério Magalhães Coimbra Silva 22.06.1991 20

8º Beatriz Fermiano 12.12.1992 20

9º Lívia Maria Araújo Marques de Castro 10.02.1994 20

10º Lucas Elias Jeronimo 19.12.1994 20

11º João Marcos dos Santos 08.04.1996 20

12º Gaciela Maldi de Melo 02.09.1975 10

13º Daniela Maria de Oliveira 22.10.1977 10

14º William Soares C. Silva 08.11.1982 10

15º Rafael Ferreira de Oliveira 07.01.1988 10

16º Hayssa Fadul 05.05.1989 10

17º Bruna Melo de Oliveira 19.05.1992 10

18º Amanda Moreira de Morais 12.03.1994 10

19º Priscila Souza Cabral Tuci 26.07.1994 10

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

20º Cristiane Mara Reis Rodrigues 18.08.1994 10

21º Marina Alves Silva 13.11.1995 10

22º Dara Maria Silva Baldi 14.03.1996 10

23º Carolina Fonseca Simões 02.09.1996 10

24º Luyindula Agostinho Panzo 27.03.1997 10

25º Fabiana Paulla Rocha Rodrigues 20.10.1997 10

26º Anice Basílio Jorge 24.10.1997 10

27º João Vítor de Souza Paulo 11.12.1997 10

28º Otávio Dipe de Souza Freire 06.01.1998 10

29º Vinícius Lima Borges 05.08.1998 10

30º Erika Campos Isidório 24.03.1999 10

31º Ana Flávia Freire de Andrade 15.06.1999 10

32º Isabella Pietra Montagnini Franchi 29.06.1999 10

33º Luiz Gabriel Gonçalves Cherain 23.12.1999 10

34º André Menezes Rodrigues de Carvalho 10.01.2000 10

35º Cassiano José Lemos de Freitas 07.02.2000 10

36º Fernando Augusto Badauy Szervinski 02.08.2000 10

37º João Vítor Cardoso Moraes 22.09.2000 10

38º Raiane Cristina Rosa Silva 01.12.2000 10

39º Marcela Cristina Braga Pallos 24.07.1996 08

40º Osnedy Reyes Rodriguez 06.05.1976 06

41º Júlia Viegas Alves 14.04.1994 06

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

42º Rodolfo Alvarenga Bastos 14.05.1996 06

43º Ana Paula Andrade 24.05.1983 04

44º Norka Contreras Jimenez da Silva 24.07.1985 0

45º Samuel Gonçalves de Oliveira 17.12.1985 0

46º Patrícia Ap. Marcelino Vieira 20.01.1986 0

47º Bruno Souza de Lima 23.02.1987 0

48º Suellen Camilla Vilela Fernandes 20.04.1987 0

49º Cristiane Gomes Fernandes Freire 15.07.1996 0

50º Joara Adão de Oliveira 07.11.1996 0

51º Carla Roberta Reis 24.05.1997 0

52º Gabriela Cristina da Silva Caldeira 03.07.1997 0

53º Marco Aurélio da Silva Pinhoti 07.04.1999 0

54º Matheus Felipe Botelho Chaves 10.05.2000 0

55º Romualda Maria Esteves Vilela 14.07.2000 0

Guaxupé-MG, 12 de fevereiro de 2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé